[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13.04.2022

	№ 77-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 05.10.2015 № 182-р «О проведении встреч с населением на территории муниципального образования «Чаинский район»

В связи с приведением правового акта Администрации Чаинского района в соответствие с действующим законодательством, во исполнение распоряжения Губернатора Томской области от 22.03.2022 № 51-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением», руководствуясь статьями 49, 58 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) проводить встречи с населением не реже:

- одного раза в полугодие в каждом административном центре сельского поселения муниципального образования «Чаинский район Томской области»;
- одного раза в квартал в административном центре муниципального образования «Чаинский район Томской области».».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной  газете "Земля Чаинская" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Чаинского района по управлению делами О.В. Кольцову.

Глава Чаинского района

В.Н. Столяров